古賀市長

.
試料受付方法

試料

証明

採

採

の

取

様

採

種類

取

場

計量証明事業

取

ご依頼を受けました調査項目について計量した結果を下記の通り証明します。

日

採

所

株式会
本社静

事業所鹿児

環境大気

状

TEL ( 0995 ) 43 -8501

環境計量士(濃度関係)

(登録第 8490号)栢木真和

→寺=^:一蕃←=.点苦=:=挺===集=

時

ア

取

量

古賀市海津木苑敷地境界付近風下地点

メチルメルカプタン

第 KR9H、8-1 号

和元年12月3日

況

令和元年 H 月20日

匿厘^

ン

硫

の

天候

硫

モ

対

化

曇り

登録第96号

センター
10番地

化

象

硫化

、

水

ア

メ

気温

風向

単位

チ

内字中原2265番7

メ

素

Ppm

11.フ゜C

東北東

チ

ノレ

Ppm

ノレ

計量結果

Ppm

湿度

風速

Ppm

0.1未満

Ppm

0.0002未満

49 %

0.5 ΠVS

0.002未満

0.001未満

計量の方法及び特記事項

0.0009未満

以下余

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

白

昭和47年環境庁告示第9号

昭和47年環境庁告示第9号

<備考>計量の結果欄に未満と表示されている数値は定量下限値を示す。

当社の許可なく、本計量証明書の一部を複製し使用することを禁止します。

計量 書

令

二

二

計

古

芸十

賀 市

.

長 様

計量の対象及び計量方法

測定の対謙

測定年月日

測 定 場 所

計量証明事業,"登録第94号

株式会.ー、'センター

事業所:鹿↓、'町内中原2265番7

T乱(0995) 43-8501

環境計量士(騒音・振動関係)

(登録第器15 号)中島

第 KV 91卜6-1 号

令和元年Ⅱ月29日

ご依頼を受けました鯛査項目にっいて計量した結果を下記の通り証明します。

V4

音圧レベル・JISZ 部3]「環境騒音の表示・測定方法」

工場騒音

令和元年Ⅱ月20日

古賀市海津木苑
敷地境界付近(別図参照)

項目 q立置、時刻等)

冒

明書
別紙一1

別

計量結果

紙

時問稲

の

以下余白

測定地点

昼問

NO.1

通

NO.2

測定時刻

音圧レベル計量結果

10:40

NO.3

り

備考

10:10

NO.4'

.、^

10:10

10:50

計量結果

(dB)

'"^

10:40

10:20

●、^ 10:20

53

騒音の種類

^ 10:50

鮨

47

変動

49

変動

測定値の訣定方法

2/4

変動

90%レンジの上端値

変卿」

90%レンジの上端値

90%レンジの上端値

90%レンジの上端値

脳
透
.
ω
,
N

量 正

古 市

証明

.

長

計量の対象及び計量方法

測定の対象

測定年月日

測 場定 所

様

計母証明事業ア児登録第鮖号

株式会ネーセンター
事業所:鹿j・町内中原22蘭番7

I TE上(099543-01

第 KV 91卜6-2 号

令和元年Ⅱ月29日

ご依頼を受けました調査項目にっいて計量した結果を下記の通り証明します。

V4

環境計量士(騒音・振動関係)

(登録第 2315 号)中島

振動加速度レベル・ⅡSZ8735 「振動レベル測定方法」

工場振動

令和元年Ⅱ月20日

古賀市海泳木苑
敷地境界付近(別図参照)

項目 q立置、時刻等)

別紙一1

別

計量結果

紙 の

以下余白

時問帯

通

測定地点

昼問

NO.1

り

備考

振動加速度レベル計量結果

NO.2

測定時刻

10:40

NO.3

10:10

NO,4

^

r

10:10

10:50

計量結果

( dB)

^

10:40

10:20

ー^

30 未満

10:20

振動の種類

ー、^

30 未満

10:50

31

2/4

30 未満

測定値の決定方法

変動 80%レンジの上端値

/

脳
透
.
ω
,
ω

書量十三
口

賀

令和元年度第2回臭気測定及び騒音
測定業者:株式会社静環検査センター

日時:令和元年11月20日(水) 10:03~10:40

場所:海津木苑北側敷地境界付近風下地点

天候:晴

気温:11.フ゜C 湿度49%

風向:東北東

風速:0.5m/S

運営委員会立会者:結城弘明委員長・森里子委員

臭気測定地点

騒音・振動測定地点

振動測定.

写真省略

'》ー、

★

資*斗.3-4

処理棟

'勇'管理棟、

受入室

、

y

ケ

★

、三'.^七1シ'、ン,ゾ

★

で'

★
★